Brotchenliste

% Schrippe (normales Brotchen) mit

- Roher Schinken
- Gouda

- Camembert

- Putenbrust

- Gekochtes Ei

- Mett

- Salami

- Rihrei

- veganer Aufstrich

Ganze Schrippe mit

Mozzarella/Tomate/Rucola
Gouda

Salami

Mett

Ruhrei

Ganzes Kornerbrotchen mit

Mozzarella/Tomate/Rucola
Mett
Camembert/Preiselbeeren
Ruhrei

Croissant

Franzbrotchen
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2,20 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,30 €
2,20 €
2,00 €
2,30 €
2,30 €

3,00 €
2,90 €
2,90 €
3,00 €
3,00 €

3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €

2,00 €
2,30 €

Stand: 14.11.2025 Anderungen vorbehalten
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Diese Auswahl der Brotchen ist fir den taglichen Bedarf.
Die Mindestabnahme pro Stlick sind 5 Brotchen.

Falls Sie gerne Krabbensalat/Roastbeef/Fleischsalat wiinschen, melden
Sie sich gerne bei uns.

Gerne servieren wir lhnen auch Canapées oder eine vegetarische
Auswahl — schauen Sie bei uns in der Kantine vorbei oder rufen Sie uns

an.

Mit Sicherheit finden wir das passende fiir Sie!

lhr Lux Kantine Team

Stand: 14.11.2025 Anderungen vorbehalten



