

Brötchenliste

½ Schrippe (normales Brötchen) mit

 Gouda Camembert Putenbrust Gekochtes Ei Mett Salami Rührei 	2,20 € 2,00 € 2,00 € 2,30 € 2,20 € 2,30 € 2,30 € 2,30 €
Ganze Schrippe mit	
GoudaSalamiMett	3,00 € 2,90 € 2,90 € 3,00 € 3,00 €
Ganzes Körnerbrötchen mit	
MettCamembert/Preiselbeeren	3,40 € 3,40 € 3,40 € 3,40 €
Croissant	2,00€
Franzbrötchen	2,30€

Stand: 14.11.2025 Änderungen vorbehalten



Diese Auswahl der Brötchen ist für den täglichen Bedarf.

Die Mindestabnahme pro Stück sind 5 Brötchen.

Falls Sie gerne Krabbensalat/Roastbeef/Fleischsalat wünschen, melden Sie sich gerne bei uns.

Gerne servieren wir Ihnen auch Canapées oder eine vegetarische Auswahl – schauen Sie bei uns in der Kantine vorbei oder rufen Sie uns an.

Mit Sicherheit finden wir das passende für Sie!

Ihr Lux Kantine Team

Stand: 14.11.2025 Änderungen vorbehalten